Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.11.2022   №  358-7 ОД

Великий Новгород

О поручениях Новгородской областной
Думы Счетной палате Новгородской
области

В соответствии со статьей 12 областного закона от 05.05.2011

№ 995-ОЗ «О Счетной палате Новгородской области» и статьей 67

Регламента Новгородской областной Думы, Новгородская областная

Дума   п о с т а н о в л я е т:

утвердить прилагаемый перечень поручений Новгородской областной

Думы Счетной палате Новгородской области по проведению контрольных и

(или) экспертно-аналитических мероприятий в 2023 году.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0361-пд

Утвержден
постановлением Новгородской областной Думы
от  24.11.2022   №  358-7 ОД

Перечень поручений Новгородской областной Думы
Счетной палате Новгородской области по проведению контрольных и (или)

экспертно-аналитических мероприятий в 2023 году

Наименование
контрольного и (или)

экспертно-аналитического
мероприятия

Объект
контроля

Проверяемый
период деятельности

объекта контроля

Предлагаемый срок
проведения

контрольного
и (или) экспертно-

аналитического
мероприятия

1 2 3 4

Проверка финансово-хозяйственной деятель-
ности ГОБУЗ «Новгородская станция скорой
медицинской помощи» в части использования
средств областного бюджета, бюджета Терри-
ториального фонда обязательного медицинского
страхования Новгородской области и имущества
Новгородской области.

ГОБУЗ «Новгородская станция
скорой медицинской помощи»

2022 год I квартал
2023 года